CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 130/2023

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e na forma

regimental, que determine aos setores competentes desta

municipalidade que viabilize a instalação de ar condicionado no

Centro Comunitário de nosso município, com urgência, uma vez que

referido local ficou mais moderno e atraente após a sua reforma,

mas o problema que ainda permanece é a questão da falta de

refrigeração para tornar o local ainda mais aconchegante.

JUSTIFICATIVA: Sabemos também que referido local é muito

utilizado para realização de festas, reuniões e encontros, a

instalação de mecanismos que refrigerassem o ambiente seria de

extrema importância.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 8 de maio de 2023.

ALEX OLIVO

Vereador

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador